СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  КРАСНОСЕЛЬСКОЕ

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
23.10.2020                                                                                     № 41
О регистрации  депутатского объединения

Всероссийской политической партии

 «Единая Россия»
В соответствии со статьей 19   Регламента Совета народных депутатов муниципального образования Красносельское, утвержденного решением Совета народных депутатов муниципального образования Красносельское от  30.12.2009 № 64 ( в редакции  от 26.02.2015 № 10, от 25.03.2015 №13,  от 30.03.2016 №6, от 30.01.2017 №4, от 27.02.2019 № 7, от 11.03.2020 № 6), на основании  уведомления руководителя фракции «Единая Россия» о ее образовании, протокола организационного   собрания депутатов муниципального образования Красносельское, избранных по одномандатным избирательным округам в депутаты Совета народных депутатов муниципального образования  Красносельское пятого  созыва, выдвинутых  местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Юрьев-Польского  района от 18.09.2020 г. и письменных заявлений депутатов, пожелавших войти в  депутатское объединение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете народных депутатов муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района шестого созыва, Совет народных депутатов муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района шестого созыва р е ш и л:
1. Зарегистрировать депутатское объединение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  в Совете народных депутатов муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района шестого созыва. Список депутатов - членов фракции  прилагается.
2.  Утвердить  на должность руководителя депутатского объединения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  в Совете народных депутатов муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района  шестого созыва Сергееву Елену Александровну.

3. Внести депутатское объединение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  в Совете народных депутатов муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района шестого созыва   в Реестр депутатских объединений Совета народных депутатов муниципального образования  Красносельское   (приложение № 2).

Глава  муниципального образования

 Красносельское                                                                                  В. И. Ким
	Приложение № 1

к решению Совета народных  депутатов

муниципального образования

Красносельское

от                                             №

	Приложение № 1

к распоряжению Главы  муниципального образования город Юрье-Польский

от  ______________ №  ___

Список

депутатов Совета народных депутатов муниципального образования Красносельское, членов депутатского объединения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  в Совете народных депутатов муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района  шестого созыва
	№ п/п
	№ окр.
	ФИО
	Дата  рождения

	Место работы, должность
	Партийная принад-

лежность

	1
	1
	Дубровина Галина Анатольевна
	 09.03.1973
	        домохозяйка
	член политической  партии «Единая Россия»

	2
	6
	Ким  Владимир Ильич
	01.01.1973
	ООО « Нестерово»,
управляющий
	член  политической партии «Единая Россия»

	3
	4
	Сергеева Елена Александровна
	01.03.1980
	МБДОУ « Детский сад № 4» г. Юрьев-Польский,

воспитатель
	член политической партии «Единая Россия»

	4
	7
	Чикина Елена Николаевна
	17.05.1966
	пенсионер
	Член политической  партии «Единая Россия»

	5
	10
	Филиппова Елена Венедиктовна
	02.03.1969
	ООО « Рассвет» , генеральный директор
	сторонник  политической     партии «Единая Россия»

	Приложение № 2

к решению Совета народных  депутатов

муниципального образования

Красносельское

    от                                   №

РЕЕСТР

депутатских объединений Совета народных депутатов муниципального образования  Красносельское Юрьев-Польского района  шестого созыва
	№ п/п
	Наименование объединения
	Количество членов
	Дата
регистрации

	1.
	Депутатское объединение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  в Совете народных депутатов муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района  шестого созыва

	5
	23.10.2020 г.